
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° AVR.0003/2019, DE 07 DE JANEIRO DE 2019 
\ 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor VINICIUS ROBERTO MARIANO, ocupante do cargo 

de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para 

substituição do Diretor Adjunto Educacional (CD-4) do Câmpus Avaré, FERNANDO 

PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA, no período de 12 a 31 de janeiro de 2019, por 

motivo de Férias. 

COOrden 
Tallta Dma Ros5 

CPF: 
SEB STIÃO FRANCEL1NO DA CRUZ

38.674.528.16 

Sebastião Francelino da Cruz 
Diretor-Geral 

IFSP - Cmpus Avaré 
CPF: 030.491.156.96 


